
 ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

 “E. GIANNELLI” 

 Via Fiume, n. 7  -  73052  PARABITA (LE) 

C.F.   81002570752       0833593021       0833594416 

www.iissparabita.it – leis033002@istruzione.it 

 

Parabita 21/08/2017 

 

Al Direttore Generale 

USR Puglia 

Dott.ssa Anna Cammalleri 

 

Al Dirigente  

Ufficio VI  

Ambito Territoriale 

 per la provincia di Lecce 

Dott. Vincenzo Nicolì 

 

All’albo Istituto 

Sito Web Istituto  

 

Oggetto: Integrazione - Decreto di Conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, 

commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 per l’individuazione dei docenti assegnati 

all’ambito territoriale 20 definito dall’Ufficio Scolastico della Regione PUGLIA ai quali 

conferire gli incarichi per competenze in questa Istituzione scolastica, prot n° 5254 del 

12/08/2017. 

 

VISTO che nel Decreto di conclusione della procedura per l’individuazione dei docenti assegnati 

all’ambito territoriale 20, prot n° 5254 del 12/08/2017, per mero errore materiale, non è stato 

inserito il prof. MILITO VITO, classe di concorso AK55, il presente sostituisce il precedente.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina di avviso Prot. N° 5203 dell’08/08/2017 con la quale è stata avviata 

la procedura per l’individuazione di docenti trasferiti all’Ambito 20, nelle seguenti classi di 

concorso, per i posti di seguito indicati: 

 

Classe di 

concorso 
Tipo di posto 

Cattedre 

Interne 
Cattedre esterne 

A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG 1 
 

A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST. 1 
 

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 1 
 

A019 FILOSOFIA E STORIA 
 

16+2 “MEUCCI” 

Casarano 

A027 MATEMATICA E FISICA 2 
 

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 
 

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 1 
 

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG 2 
 

A054 STORIA DELL'ARTE 
 

11+7 I.I.S.S. "DE VITI 

DE MARCO” Casarano 

mailto:leis033002@istruzione.it




A057 TECNICA DELLA DANZA CLASSICA 2 
 

A061 TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMEDIA 2 
 

AB55 CHITARRA 1 
 

AD01 SOSTEGNO 9 
 

AI55 PERCUSSIONI 2 
 

AJ55 PIANOFORTE 2 
 

AK55 SASSOFONO 1 
 

AO55 CANTO 2 
 

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA 1 
 

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC 
 

13+5 “MEUCCI” 

Casarano 

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE 1 
 

 

da coprire con incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della 

nota Miur n° 28578 del 27/06/2017; 

 

VISTE le candidature, inserite sul portale SIDI, con allegati C.V., dei docenti assegnati all’Ambito 

Territoriale 0020 PUGLIA - Ambito Territoriale Ufficio Lecce; 

 

VISTA la dichiarazione di disponibilità e la presenza in Istituto dei docenti alla data di 

convocazione, venerdì 11/08/2017; 

 

CONSIDERATI la valutazione dei C.V., gli esiti del colloquio e i requisiti stabiliti dal Collegio 

dei docenti; 

 

propone l’incarico ai seguenti docenti, in quanto rispondono ai criteri stabiliti dal Collegio dei 

docenti, verbale n° 609 del 29/07/2017, in coerenza con il PTOF ed il piano di miglioramento: 

 
Docente  Classe di 

concorso 
Tipo di posto 

Cattedre 

Interne 

Cattedre 

esterne 

MARIANO MARCO 
A014 

DISCIP PLAST. SCUL. 

SCENOPLAST. 
1 

 

SANTI GIULIA 

A019 FILOSOFIA E STORIA 
 

16+2 

“MEUCCI” 

Casarano 

LOMBARDI GRAZIA A027 MATEMATICA E FISICA 1 
 

RIZZATO ANTONIO 
A042 

SCIENZE E TECNOLOGIE 

MECCANICHE 
1 

 

D'AMORE RITA 

STANCA ELEONORA A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG 2 
 

CORVAGLIA 

ROBERTO 
A054 STORIA DELL'ARTE 

 

11+7 I.I.S.S. 

"DE VITI DE 

MARCO” 

Casarano 

GEMMA ALDO 
A061 

TECNOL E TECN COMUNICAZ 

MULTIMEDIA 
1 

 

BALDASSARRE 

FLAVIO 
AB55 CHITARRA 1 

 



BARONE SILVIA 

LEGITTIMO SARA 

RIA ANTONIA 

LIACI EMANUELE 

MERÀ MARIANNA 

CAPOZZA SERENA 

 

AD01 SOSTEGNO 6 
 

RIZZO SERGIO AI55 PERCUSSIONI 1 
 

MILITO VITO AK55 SASSOFONO 1  

MAGGIORE 

ROBERTO B015 
LAB SC E TECNOL ELETTR 

ELETTRONIC  

13+5 

“MEUCCI” 

Casarano 

VANTAGGIATO 

FRANCESCO B017 
LAB SCIENZE E TECNOL 

MECCANICHE 
1 

 

 

CONSIDERATA l’accettazione della proposta di incarico da parte dei docenti: 

DECRETA 
la conclusione della procedura, avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 

2015 n. 107 per l’individuazione dei docenti destinatari delle proposte di incarico di durata 

triennale assegnati all’Ambito 20, effettuata secondo i criteri e la procedura indicati nella nota Miur 

Prot. N° 32438 del 27-07-2017 e nella determina dirigenziale di avviso Prot. N° 5203 

dell’08/08/2017. 

I docenti che hanno accettato “faranno parte dell’organico dell’autonomia complessivamente 

assegnato ad ogni istituzione scolastica, senza alcuna distinzione predeterminata tra organico per 

posti comuni e organico di potenziamento”.  

Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà durata triennale e potrà essere 

rinnovato, purché in coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 

RESTITUISCE 

i posti rimasti scoperti all’Ufficio VI Ambito Territoriale per la provincia di Lecce e 

contestualmente 

RICHIEDE 

l’assegnazione dei docenti sui posti scoperti di seguito indicati: 

 

 C.I. 

A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG 1 

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 1 

A027 MATEMATICA E FISICA 1 
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 

A057 TECNICA DELLA DANZA CLASSICA 2 

A061 TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMEDIA 1 

SOSTEGNO  3 

AI55 PERCUSSIONI 1 

AJ55 PIANOFORTE 2 

AO55 CANTO 2 

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA 1 

 

Cordiali Saluti 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Cosimo Preite 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


